
OKULUMUZUNTARİHÇESİ 

 

Okulumuz 1983-1984 öğretim yılında ilk ilköğretim unvanı ile eğitim ve 

öğretime başlamıştır. Yeni Mahalle Kızılırmak Caddesi üzerinde bulunan 

okulumuza ilk atanan Okul Müdürü Abdullah Apaydın olup , meslek aşkı ile 

dopdolu ve genç bir öğretmen kadrosu ile çalışmalarına başlamıştır. 

Okulumuzun açılışı ile semtin çehresi değişmiş eğitim, kültür ve sosyal 

etkinlikleri ile çevre canlanmıştır.  Öğrencilerimize Atatürk ilkelerine ve 

inkılaplarına T.C. Anayasası'na ve demokrasinin ilkelerine uygun olarak  

haklarını kullanabilme,görevlerini yapabilme, sorumluluklarını yüklenebilme 

bilincini kazandırmak tek hedefimiz olmuştur. Bugüne kadar çalışan kadromuz 

milli kültür değerlerimizi  tanıtmada , takdir edilmesinde , benimsenmesinde 

büyük gayret sarfetmiştir. İş eğitimi dersleri ile el becerileri ve zihni 

çalışmalarını birleştiren öğrencilerimiz Meslek Lisesinde büyük başarı 

göstermektedir.Ayrıca başarısını günden güne arttıran okulumuz öğrencileri her 

yıl hedeflediği okulları kazanarak bizleri onurlandırmaktadırlar. 

 

 II. Müdürümüz Yaşar Demir okulumuzda kısa bir süre görev yapmış ve 

Malatya'ya tayin olmuştur. III.Müdürümüz Seyfettin Nuroğlu Sakarya Geyve İlçe 

Milli Eğitim Müdürü olarak görevine devam etmektedir. IV.Müdürümüz İsmail 

Gümüş okulumuzda en uzun süre hizmet veren , okulumuzun adını 

duyurmamızda üstün gayret sarfeden meslektaşımız Yalova İli Altınova İlçesine 

Milli Eğitim Müdürü olarak atanmıştır.  V. Müdürümüz İrfan Turan 1995 yılında 

aramıza katılmış 1998 yılında geçici görevle yurt dışına gitmiştir. Canset Usta 

vekil olarak görev yapmış ve okulumuzun adını en iyi şekilde duyurarak gerek 

ilçe çapında gerekse il çapında ödüller kazanmamızda rol oynamıştır.  



Muhammet Şanlıtürk vekil olarak görev yapmış ,özellikle 17 Ağustos 

depreminden sonra yaralarımızı sarılmasında tüm personelle birlikte elbirliğiyle 

çalışmıştır. VI.Müdürümüz Orhan MERDANOĞLU 1999-2003 yılları arasında 

okulumuzda görev yapmış 2003 yılında Gölcük Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü’ne atanmıştır. 2003-2004 yılında Muhammet ŞANLITÜRK vekil 

olarak görev yapmıştır. 2004-2010 yılları arasında Cahit ÇETİN okulumuzda 

görev yapmış 2010 yılında Gölcük Dumlupınar İlköğretim Okulu Müdürlüğü’ne 

atanmıştır. 2010-2011 yılında Nehir ÇETİN aramıza katılmış 2014 yılına kadar 

görev yapmıştır. 

Halen bir müdür yardımcısı, 37 kadrolu öğretmen ve 1 hizmetli ile çalışan 

okul kadromuz 2014-2015 eğitim öğretim yılında aramıza katılan Müdürümüz 

Fahri KUŞ ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

 


